
様式第１号 

令和  年  月  日  

防府市長 池田 豊 様 

 

住所（所在地） 

会社名  

代表者名                印 

       

 

参加表明書兼誓約書 

 

「防府市地域包括支援センター管理システム再構築業務に係るプロポーザル」に

参加したいので、実施要領に基づき参加表明書兼誓約書を提出します。 

なお、実施要項に定める参加条件を満たしていること及びこの表明書の記載事項

が事実と相違ないことを誓約します。 

 

 

１ 添付書類 （１）会社概要（様式自由、パンフレット可） 

       （２）導入実績（様式第３号） 

 （３）別紙３_システム機能要件仕様書 

※参加申込期日において、令和６・７年度における防府市物品調達等に係る

入札参加資格を有していない場合は、上記に加え（資料１）に示す書類を

提出すること。 

 

２ 担当者連絡先 

部 署  

担当者職・氏名  

電 話 番 号  

メールアドレス  

 



様式第２号 

令和  年  月  日  

防府市長 池田 豊 様 

 

住所（所在地） 

会社名  

代表者名                印 

       

 

企画提案書等提出届 

 

「防府市地域包括支援センター管理システム再構築業務に係るプロポーザル」に

関する企画提案書と添付書類を下記のとおり提出します。 

 

記 

 

１ 提出書類  

（１）企画提案書等提出届（様式第２号） ：１部 

（２）導入費用見積書（様式第４号） ：１部 

（３）導入見積内訳書（任意様式） ：１部 

（４）企画提案書（任意様式） ：正本１部 副本８部 

（５）別紙３_システム機能要件仕様書 ：正本１部 副本８部 

 

２ 担当者連絡先 

部 署  

担当者職・氏名  

電 話 番 号  

メールアドレス  

 



様式第３号 

令和  年  月  日  

防府市長 池田 豊 様 

住所（所在地） 

会社名  

 代表者名               印  

 

導入実績 

 

防府市地域包括支援センター管理システム再構築及び運用保守業務と同種業務の導入実績 

※令和２年度以降の本提案システムの自治体導入実績及び導入年度を記載すること。 

※直近の実績から順に記入し、最大２０件まで記載すること。 

番号 市町村名 導入年度 契約名称 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    



様式第４号
令和　　年　　月　　日

防府市長　　池田　豊　様

住所（所在地）

会 社 名

代 表 者 名 印

令和8年度 令和9年度 令和10年度 令和11年度 令和12年度

（R8.4～R9.3） （R9.4～R10.3） （R10.4～R11.3） （R11.4～R12.3） （R12.4～R13.3）

金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円） 金額（円）

導入費用

保守運用

・導入構築費用に関してはハードウェア、ソフトウェア及び諸経費を含む導入にかかる全ての費用を記載すること。（契約期間内に発生するライセンス更新費用等も含む）

・「防府市地域包括支援センター管理システム再構築業務に係るプロポーザル実施要領」に掲げる条件に留意し、導入見積内訳書（任意様式）を別途添付すること。

合　計

導入費用見積書

1. 導 入 構 築 費 用

消 費 税 （ 10 ％ ）

小 計

1.ソフトウェア保守

消 費 税 （ 10 ％ ）

2. 運 用 保 守

「防府市地域包括支援センター管理システム再構築及び運用保守業務」について、下記の通り見積ります。

月額費用 賃借合計

消 費 税 （ 10 ％ ）

小 計



様式第５号 

質 問 書 

令和  年  月  日 

住所（所在地） 

会社名 

代表者名 

担当者職・氏名 

電話番号 

メールアドレス 

 

 「防府市地域包括支援センター管理システム再構築業務に係るプロポーザル」に

関し、次のとおり質問します。 

 

No. 項  目         質 問 内 容 

１ 

  

２ 

  

３ 

  

 

※必要に応じて追記すること。その際、番号は通し番号とする。 

※開封確認を付した電子メールに質問書（様式第５号）を添付し提出すること。電子メール

送信後、開封通知が届かない場合は電話確認すること。 

※メール件名は、「防府市地域包括支援センター管理システム再構築業務に関する質問」と 

すること。 

 

提出先 ：防府市役所福祉部高齢福祉課 

メール ：kfukushi＠city.hofu.yamaguchi.jp 



 

 

誓 約 書 

令和   年   月   日  

 

防府市長 様 

 

住所（所在地） 

会社名 

代表者氏名 

 

 

 

 

 私は、防府市が防府市暴力団排除条例（以下「条例」という。）に基づき、市の

事務又は事業により暴力団を利することとならないようにするため、暴力団員又は

暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者を入札、契約等から排除している

ことを認識した上で、これを了解し、下記事項について、誓約いたします。 

 なお、これらの事項と相違することが判明した場合には、契約解除等の防府市が

行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。 

 また、誓約事項の確認のため、防府市が山口県警防府警察署等に対し、関係情報

の照会を行うことについて承諾します。 

 

記 

 

１ 次のいずれにも該当いたします。 

 (１)代表者又は個人が条例第２条第２号に規定する暴力団員（以下「暴力団

員」という。）ではないこと。 

 (２)法人である場合の役員又は使用人若しくは個人である場合の使用人のう

ちに暴力団員に該当する者がいないこと。 

２ １の各号に該当するものが条例第２条第１号に規定する暴力団若しくは暴

力団員と密接な関係を有する者でないこと。 

 

 

実  印 

 


